
Elektriker/montør til Forsyning Helsingør - El

Er du elektriker eller har anden el-teknisk baggrund og lyst til lære nyt? Vi tilbyder en udfordrende
og lærerig hverdag med selvstændigt arbejde og samarbejde på tværs af organisationen, hvor du
er med til at levere forsyningssikkerhed til vores kunder. 
Hos Forsyning Helsingør har vi travlt og derfor tilbyder vi en stilling som elektriker/montør i vores el-
afdeling. Afdelingen driver og vedligeholder bl.a. Gadelyset, 0,4 kV forsyningsnettet, 10 kV
forsyningsnet og SCADA samt sørger for elforsyning til vores vandværker, pumpestationer og
genbrugspladser mv. 
Dine primære opgaver: 
Du vil udføre alle former for el-arbejder inden for elforsyningens område som f.eks. drift- og
vedligehold af gadelys, planlagte eftersynsopgaver/reparationsopgaver/udbygninger og
ombygninger på de el-tekniske anlæg - herudover have mulighed for at være med til at projektere
nye områder og omlægninger. 
Jobbet indeholder en stor portion frihed under ansvar, da du kører rundt til forskellige lokationer. 
Dit arbejde vil primært foregå udendørs, idet vi driver og vedligeholder el-forsyningsnettet i
Helsingør postnummer 3000 og gadelyset i hele Helsingør kommune. 
Vi tilbyder: 

Gode muligheder for personlig og faglig udvikling ●

En organisation med en stærk holdånd, en uformel arbejdstone og samarbejde på tværs ●

Løn efter kvalifikationer og attraktiv pensionsordning i henhold til overenskomst mellem KL og

relevant fagforening. 

●

En aktiv personaleforening med arrangementer for både dig og din familie Sundhedsforsikring

mv.

●

Forskelligartede arbejdsopgaver i en dynamisk og udviklingsorienteret virksomhed ●

Er du vores nye kollega? 
Vi ser gerne, at du er uddannet elektriker, forsyningsoperatør eller lignende – men det ikke et krav.
Vi sørger for, at du bliver klædt godt på til opgaven gennem grundig oplæring og eventuelt relevant
uddannelse. 
Vi forventer at du: 

Er villig til at udvikle dig og lære nyt ●

Kan arbejde selvstændigt ●

Er kvalitets- og ansvarsbevidst i dit arbejde og udviser stort engagement ●

Ikke er bange for fysisk til tider hårdt arbejde●

Har gyldigt kørekort B og gerne D ●

Det forventes, at du på sigt skal indgå i vores rådighedsvagt, og derfor skal du kunne møde ind på
arbejdspladsen i Helsingør indenfor 30 minutter. 
 
Lyder det som noget for dig? Så søg stillingen via linket. 
 
Inden du søger stillingen, kan du møde en af dine kommende kollegaer her. 
Vi forventer at holde samtaler i starten af juni 2025 og at stillingen tiltrædes hurtigst muligt herefter. 
Du er velkommen til at kontakte teamkoordinator Dennis Jon Knudsen på mail dkn@fh.dk eller
Energichef Hans Peter Balle på hpb@fh.dk eller 30307423 for spørgsmål eller yderligere
oplysninger. 
Vi glæder os til at høre fra dig.
Om Forsyning Helsingør 
Forsyning Helsingør er et multiforsyningsselskab, der leverer el, vand og varme og nyttiggør
ressourcer i affald og spildevand i en cirkulær økonomi. Vi er aktive i den grønne omstilling og
hjælper vores kunder til at få en mere bæredygtig hverdag. Vi drives i aktieselskabsform og
omsætter for omkring 600 mio. kr. om året. Vi er ca. 210 medarbejdere, som arbejder med
forsyning. Du kan læse mere om Forsyning Helsingør på www.fh.dk.
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